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O KOMIMAHNI

5’< KOCTPOMAKABGEJIb
N

MPOM3BOACTBO OMTUHECKOI O KABE/TA

POCCUNCKUWN 3ABOJ,
MPON3BOAUTE/b
BOJIOKOHHO-OMTUYECKUX
KABENEWN,

A TAK)KE CONYTCTBYOLLLEA
NPOAYKLIMW ANA BOC.

Ha Hawmx Npon3BOACTBEHHbBIX MOLLHOCTAX Mbl OCYLLECTBAAEM
MPOW3BOACTBO Kabenen And N0KanbHbIX M MarnCTPabHbIX CETEN,
cncteM FTTx n PON, Npom3BOACTBO ONMTUYECKMX MaTy-KOPAOB U
KabebHbIX COOPOK.

- COAEP>XXAHWE

O koMnaHum

ABOHEHTCKU KABE/b

OnTnyeckuii kabenb BONOKHO B BydepHOM NOKPLITUM
OnTtnuecknii kabenb CumMnnekc

OnTnueckunii kabens Aynnexc

Ontnueckunii kabenb bpekayt

ONTUYECKWI PACMPEAENUTENbHBIN KABE/b

OnTnyeckuii pacnpeaenntensHbliii kabens Ana MTP/MPO  cbopok

Onmyeckuii pacnpeaenntensHbiii kabenb JNCTPMObIOWH ANS BHYTPEHHER NPOKaaaKu
OnTuuecknii pacnpesennTensHbli kabenb JAMCTPUObIOWH YHVBEPCanbHbIN
OnTnuecknii pacnpesenntensHbli kabenb Rizer

ONTUYECKWI KABEJb FTTH

OnTnueckunii kabens FTTH ycuneH creknonpytkamm

OnTtnueckunii kabenb FTTH ycuneH cTanbHo NpoBONOKOM

OnTnuecknii kabenb FTTH € BHELIHWM CUMAOBbIM 31EMEHTOM M3 CTEKIONPYTKA, YCUAEH CTEKIONPYTKaMM
Ontnuecknii kabenb FTTH ¢ BHELUHWM CMNOBbIM 31EMEHTOM W3 CTaslbHOM MPOBOOKK, YCUAEH MPOBOIOKOM

OnTtnyeckunii kabenb FTTH ¢ BHELIHWM CUI0BBIM 3N1E€MEHTOM K3 CTaNlbHOM MPOBOOKY, YCWAeH CTEKNONPYTKaMu

ONTUYECKNW APOM-KABE/b

Ontnuecknii [lpon-kabenb Kpymbli C LEHTPabHOM TPYOKOM, YCUNEH CTEeKNONPYTKaMu
OnTnueckunii [lpon-kabenb NNOCKMI C LLeHTPanbHOW TPYOKOW, yCuneH CTeknonpyTkamm
OnTnyeckuii kabenb Xpress-drop

Onmyeckuii kabens UNI tube

ONTUYECKW NOABECHOW KABEJIb C BC3
OnTnuecknii kabenb € LeHTPanbHOM TPYOKOW 1 BBIHOCHBIM CUAOBBIM 3/1EMEHTOM U3 CTa/lbHOO Tpoca

ONTUYECKW KABENIb NOABECHOW CAMOHECY LN

OnThuecknii kabenb NOABECHOM CAMOHECYLLWA, MHOTOMOZYNbHBIM, apMUPOBaHHbIN apamMUAHBIMUA HUTAMM
OnTnuecknii kabenb NOABECHOM CaMOHECYLLWA, MHOTOMOAYNbHBIY, 3PMUPOBaHHbIN CTEKNOHUTAMMN
OnThueckunii kabenb NOABECHOM CAMOHECYLLMIA, MHOTOMOZYNbHBIY, C MPOMEXYTOUYHON NOAMMEPHOM
060104KOW, APMUPOBAHHBIA CTEKNOHUTAMM

ONTUYECKWUW KABE/b B KAHANTN3ALNKO

OnTnueckunii kabenb B kaHanv3aumro ¢ LT, GpOHMPOBaHHbIV CTanbHO NeHTOM

Onmnyeckuii kabenb B kaHanmsaumio ¢ LT, nepudepuiitblie crnosble 31eMeHTbl - CTasbHas NPOBOAOKA,
OPOHMPOBaHHbI CTaIbHOM NEHTON

Onmnyeckuii kabenb B kaHanmsaumto ¢ LT, nepudepuiitble crnosble 31eMeHTbl CTEKN0NAACTUKOBbIE
NpyTKX, BPOHUPOBAHHbIV CTabHOM NEHTOM

OnTnuecknii kabenb B KaHanM3aLMIo, OPOHUPOBAHHbIV CTalbHOM NEHTOM, MHOTOMOAY/IbHbIN

OMTUYECKNI KABE/Ib B TPYHT

OnTrueckunii kabenb B rpyHT C LT, BPOHMPOBaHHbIN CTaNbHOW MPOBOOKOM

OnTnyecknii kabenb B rpyHT, BPOHMPOBaHHbIN CTaNbHOW MPOBOJIOKON, MHOTOMOAY/bHBIN,
C MPOMEXYTOUHOW NOAMMEPHON 0B0N0UKOMN

CucTeMa MapkMPOBKM IOKasbHbIX ONTUYECKMX Kabeneit
CucteMa MapKMpOBKN MarncTpasbHbIX ONTUUECKKX kabenei
Pa3mepsl 6bapabaHoB

BmectuMocTb Ha 6apabaHbl

LIBeTOBas MaeHTVdVKaLMsA BONOKHA B ONTUYECKOTO MOAyne
LiBeToBas naeHtMdwMKaLma bydepa B kabene
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.................................................. | ABOHEHTCKI KABENb

KoHcTpyKuma

OMNTUYECKW KABEb

BOJIOKHO B BY®EPHOM [MOKPbITUI

OnTryeckoe BONOKHO OAHOMOAOBOE MV MHOTOMOAOBOE

BHelwHsas 060n10uKa: ManoAbIMHbIA He3ranoreHHbI KoMNayHa,
HEe PacnpPOCTPaHSHOLLMI ropeHne

KOC-B-1 KOC-B-1 KOC-B-1 KOC-B-1 KOC-B-1 KOC-B-1
Mpvmep apTvikyna X657-Hr(A)-HF X9-Hr(A)-HF x62.5-Hr(A)-HF Xx50-Hr(A)-HF x503-Hr(A)-HF x504-Hr(A)-HF
Tun BosokHa G.657.A1 OoM1 omM2 OoM3 OM4
(9/1252 (62.5/125) » (50/125) 5 (50/125) (50/125)
Liset o6onoukm BE/IBIN OPAHXEBbIN OPAHXEBbIN AKBA MAXKEHTA
ApTukyn » KOC-b
ObLLee KoN-BO ONTUYECKMX BOJIOKOH, LUT. > 1
[JnameTp, Mm. » 0,9+0,1
Bec, kr/km. » 1,2
Pabouan Temnepatypa, °C » -40 ... +70
Temnepatypa MoHTaxa, °C » -10 ... +50
TemnepaTypa TPaHCMOPTUPOBKM 1 xpaHeHws, °C » -50... +50
Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IET, CO AHSA OTrPy3KkM NoTpebuTeNto > 1
Cpok cnyx6bl (He MeHee), net » 15
CTaHAapTHaA HamoTka Ha KaTyLuky/6apabaH, kM. > 12
KoapdurumeHT 3atyxaHna Ha anvne BonHbl 1310 HM, AB/km, He Bonee (ana BonokoH G.652.D/G.657.A1) » 0,36
KoadpduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1550 HM, AB/km, He Bonee (anf BonoBoH G.652.D/G.657.A1) » 0,22
KoapoduumeHT 3atyxaHua Ha AnvHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokHa OMT) » 3,5
KoapduumeHT 3atyxanma Ha anvHe BoaHbl 1300 HM, 4b/km, He 6onee (ana BonokHa OMT) » 09
KoadpduupeHT 3aTyxaHna Ha AnnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He 6onee (ana BonokoH OM2, OM3, OM4) » 2,5
KoapoduumeHT 3atyxanua Ha AnvHe BosHbl 1300 HM, 4B/kM, He 6onee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4) » 0,8

TMBKWUIA KABE/b BOJIOKHO B BY®EPHOM ANA KOPOTKUX W3rOTOBNEHUE YAOBEH ANnA OBOJIOYKA U3 MANOABLIMHOTIO
MOKPLITUN ANAMETPOM PACCTOAIHWI BHYTPU OMTWUYECKMX MUTTENNIOB, OKOHL,0BKWN BE3rAJIOFEHHOTO KOMMNAYHAA,
900 MKM. MOMELLEHWI TECTOBbIX LWWHYPOB HE PACMTPOCTPAHAIOLWWErO
TOPEHUE

www.koscab.ru




OMTUYECKWI KABE/b

OnTryeckoe BONOKHO OAHOMOAOBOE MV MHOTOMOAOBOE
CUMIEKC

3aLUMTHOE NOKPbITUE BONOKHA: NAOTHOE BydepHOe NOKPbITHE
(ManoabIMHbIV 6E3ranoreHHbIM KOMNayHA, He PaCIPOCTPaHAOLLMIA
ropexue)

yl'lpOMHFIl—OLLI‘I/Ie SN1IEMEHTDI: 3aLI_I|l/lTHbII7I MOKPOB M3 apaMnNAHbIX HUTEN

2.0 MM £ 3.0 MM BHelwHas 060104Ka: ManoAbIMHbIV Oe3ranoreHHbIn KOMNayHA,
He PacnpPOCTpaHAtOLWMI ropeHmne

KOC-C-3-1 KOC-C-3-1
X50-Hr(A)-HF X503-Hr(A)-HF

Mpumep apTuk;

Tun sonokHa G.657.A1
(9/125) (6 y ) (50/125)
Lget obonoukn BEJIbIV OPAHXXEBbIV < / AK MAZKEHTA
y € ) 18+0,15 340, 0,15
€ 1

XapakTepucTunkn

[lonyctuman paszaasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm

[lonyctuman pactarviBaroLlan Harpyska (MoHTax), H

[lonyctman pactarviBaroLLan Harpyska (akcayataums), H

MUWHUManbHBIA paanyc n3miba (He MeHee), HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens

Pabouas temneparypa, °C

TemnepaTtypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCMOPTMPOBKM U xpaHeHws, °C

CpokK rapaHTu, He MeHee, IET, CO AH#A OTTPy3ki MOTpebuTento

Cpok cnyx0bl (He MeHee), net

Lon MOE YAapHOe BO3/AEeNCTBMe C HayaNbHOM 3Heprueld, [Ix

KoappunumeHT 3atyxaHusa Ha AnvHe BonHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)
KoadduumeHT 3atyxaHna Ha AnvHe BoaHbl 1550 HM, 46/km, He 6onee (ans BonosoH G.652.D/G.657.A1)
KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokHa OM1)
KoappuumeHT 3atyxaHua Ha AnvHe BoHbl 1300 HM, 4B/kM, He 6onee (ans BonokHa OM1)
KoaddurumeHt 3a HWs Ha AAnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4)

KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha annHe BoaHbl 1300 HM, 4B/km, He Bonee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4)

5 O ¢

rMBKWUA BOJIOKHO B BY®EPHOM ANA KOPOTKUX W3roTOBNEHNE YAOBEH ANA OBOJIOYKA U3 NONHOCTbIO
KABE/Ib NOKPBITUM PACCTOAHWI ONTUYECKUX OKOHL,0BKWN MANOABIMHOIO AVINEKTPUYECKAA
AVWAMETPOM BHYTPU MNATY-KOPAOB BE3FAZIOTEHHOrO KOHCTPYKLMA
900 MKM. MOMELLEHNIA KOMNAYHAA,
HE PACMTPOCTPAHAKOLLErO

www.koscab.ru
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N

KoHcTpyKuma

OMNTUYECKW KABEb

NYTMEKC

OnTryeckoe BONOKHO OAHOMOAOBOE MV MHOTOMOAOBOE

3aLUMTHOE NOKPbITUE BONOKHA: NAOTHOE BydepHOe NOKPbITHE
(ManoabIMHbIV 6E3ranoreHHbIM KOMNayHA, He PaCIPOCTPaHAOLLMIA
ropexue)

yl'lpOMHFIl—OLLI‘I/Ie SN1IEMEHTDI: 3aLI_I|l/lTHbII7I MOKPOB M3 apaMnNAHbIX HUTEN

BHelwHas 060104Ka: ManoAbIMHbIV Oe3ranoreHHbIn KOMNayHA,
He PacnpPOCTpaHAtOLWMI ropeHmne

J

KOC-A-2-2 KOC-A-2-2 KOC-A-2-2 KOC-A-3-2 KOC-A-3-2 KOC-A-3-2

Flpumiep aprviyna: 65T-HIA)HF  xO-HI(A)-HF  x62.5-Hr(A)-HF  xS0-Hr(A)N-HF  x503-Hr(A)-HF  x504-Hr(A)-HF

Tun BONOKHA G.657.A1 om1 omM2 OM3 OM4
(9/125) (62.5/125) (50/125) (50/125) (50/125)
LigeT 060n0uKM BE/bIN OPAHXEBbII ~ OPAHXEBbIV AKBA MAZLXEHTA
[abapuTHble pasmepsl, MM (1,8%3,8)£0,15 (1,8*3,8)+0,15 (1,8%3,8)£0,15 (2,8*5,8)+0,15 (2,8*5,8)£0,15 (2,8*5,8)£0,15
Bec, kr/km. 7,741 7,741 7.7+1 13,241 13,241 13,241
CranaaprtHas HamoTka 2 2 2 15 15 15

Ha KaTywky/6apabaH, K.

XapakTepucTnkn

JonycTman pasaasamBaroLian Harpyska (He meHee), kH/100 mm » 0,5
Jonyctumas pactarMearoLlan Harpyska (MoHTax), H » 180
[lonyctumas pactarmarollas Harpyska (akcayaraums), H » 150
MWHUMaNbHbIN paanyc 13rnba (He MeHee), HapyXHbIX AMaMeTpoB kabens » 10
Pabouas Temneparypa, °C » -40 ... +70
TemnepaTypa MoHTaxa, °C » -10 ... +50
TemnepaTtypa TPaHCMOPTUPOBKM M XpaHeHns, °C » -50... +50
CpokK rapaHTu, He MeHee, NIeT, CO AH#A OTTPy3Ki NOTpebuTento » 1

Cpok cnyx0bl (He MeHee), net » 25
[lonyctmoe yaapHoe BO3AeNCTBYe C HauanbHOW SHeprmelt, [k > 1
KoadpduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1310 HM, 4B/km, He 6onee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1) » 0,36
KoapduumeHT 3atyxaHma Ha anvHe BoaHbl 1550 HM, 4b/km, He 6onee (ana BonosoH G.652.D/G.657.A1) » 0,22
KoadpduupeHT 3aTyxaHna Ha AnnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokHa OM1) » 3,5
KoapoduumeHT 3atyxanua Ha AnvHe BoHbl 1300 HM, 4B/kM, He 6onee (ana BonokHa OM1) » 0,9
KoapduumeHT 3atyxanma Ha anvHe BoaHbl 850 HM, Ab/km, He 6onee (ana Bonokod OM2, OM3, OM4) » 2,5
KoadpduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1300 HM, 4B/km, He Bonee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4) » 0,8

o@

6 X0 Y

TVBKNiA BO/IOKHO B NS KOPOTKNX VI3TOTOBNEHME YAOBEH ANA 0BO/IOYKA M3 NONHOCTbIO CABOEHHAA MEXBNOUHBIA
KABE/Ib BYOEPHOM PACCTOAHWI ONTUYECKMX OKOHLLOBKM MA/IOABIMHOTO  AW3MIEKTPUHMECKAS  KOHCTPYKUMATUM  KABEAb ANA
MOKPLITUM BHYTPU NATY-KOPAOB BE3TANIOTEHHOTO KOHCTPYKLMS DUPLEXZIPCORD  OPFAHM3ALLM
[AVAMETPOM MOMELLEHMI KOMMAYHAA, (2 BONIOKHA) MEXCOEAN-
900 MKM. HE PACMIPOCTPAHS- C MUHUMAbHBLIMI HEHUI
OWEro NOTEPAMM
TOPEHUE HA M3rVBAX

www.koscab.ru
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KoHcTpyKuma

OMNTUYECKW KABEb

BPEKAYT

OnTryeckoe BONOKHO OAHOMOAOBOE MV MHOTOMOAOBOE

3aLLMTHOE MOKPbITME BOMIOKHA: MAOTHOE BydepHOe MOKPbITVE
(ManozbIMHbIM Be3ranoreHHbI KOMMayHA, He PaCNPOCTPAHAROLLMIA ropeHyie)

}/npowmoume S/IEMEHTDI! BaLI_I‘l/ITHbIl\/JI MOKPOB M3 apaMnAHbIX HUTEN

MpomexyTouHas 060104Ka: ManoAbIMHbIN Be3ranoreHHbIN KOMNayH,
HEe PaCNPOCTPAHAOLLMM TOpeHne

BHewHAs 0bon0uKa: ManOAbIMHbIA He3ranoreHHbI KoMnayHa, He
PacNpPOCTPaHAROLLMIA ropeHmne

J

KOC-bP-2-2 KOC-bP-2-2 KOC-bP-2- KOC-bP-3-2 KOC-BP-3-2 KOC-bP-3-2

2
Flpunep aptucyna: X657-HI(A)-HF  X9-Hr(A)-HF  x62.5-HF(A)-HF  x50-Hr(A)-HF  x503-Hr(A)-HF  x504-Hr(A)-HF

Tun BonokHa G.657.A1 OoMm1 om2 OM3 Oom4

(9/1252 (62.5/125) _ (50/125) (50/125) (50/125)
Llset obonouku BENbIN OPAHXEBbIL ~ OPAHXEBbIV AKBA MAZKEHTA
TabapuTHbie pa3mepsl, MM (2,4+4,5)£0,2 (2,4+4,5)+0,2 (2,4+4,5)£0,2 (4,0%6,8)+0.2 (40%6,8)+0,2 (4,0%6,8)£0.2
Bec, kr/ku 1241 1241 1241 31,641 31621 31,641

JonycTman pasaasimBaroLan Harpyska (He meHee), kH/100 mm » 0,5
[onyctman pactarvBaroLan Harpyska (MoHTax), H » 300
[lonyctumasn pactarmarollas Harpyska (akcayaraums), H » 200
Pabouas Temneparypa, °C » -40.. +70
TemnepaTtypa MoHTaxa, °C » -10 ... +50
TemnepaTypa TPaHCMOPTUPOBKIA 1 Xparerus,. °C » -50... +50
Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IeT, CO AHA OTrPy3KkM naTpebuTenta » 1

Cpok cnyx0bl (He MeHee), net » 25
[lonyctmoe yaapHoe BO34elCTaYe.C HauanbHOI 3Heprvel, x » 1
CraHaapTHas HamMoTKa Ha KaTyLuky/6apabaH, KM. > 1
KoapodunumeHT 3atyxaHusa Ha AnvnHe BoaHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1) » 0,36
KoapduumeHT 3atyxaHma Ha anvHe BoaHbl 1550 HM, 4b/km, He 6onee (ans BonosoH G.652.D/G.657.A1) » 0,22
KoadpduupeHT 3aTyxaHna Ha AnnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokHa OM1) » 3,5
KoapoduumeHT 3atyxanua Ha AnvnHe BoHbl 1300 HM, AB/kM, He 6onee (ana BonokHa OM1) » 09
KoadduumeHT 3atyxanma Ha anvnHe BoaHbl 850 HM, Ab/km, He 6onee (ana Bonokod OM2, OM3, OM4) » 2,5
KoadpduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1300 HM, 4B/km, He Bonee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4) » 0,8

0o
©
900

o

FVMBKWU KABE/Ib BOJIOKHO B BY®EPHOM W3roTOBJIEHUE ONTU- YAOBEH ANnA NONHOCTbIO
NOKPBLITUM AUAMETPOM YECKWUX MATY-KOPAOB OKOHL,0BKWN AVNSNEKTPUYECKAA

WWW- ko SC a b . ru 900 MKM. KOHCTPYKLIMA




OMTUYECKN !
PACMPEAENUTENbHbI
KABE/1b

A1 MPO/MTP CBOPOK

www.koscab.ru

............................................ I PACMPEAENNTE/bHBIV KABE/Ib
~N

KoHcTpyKuma

OnTryeckoe BONOKHO OAHOMOAOBOE MV MHOTOMOAOBOE

B/rlpouHmou_me S/IEMEHTDI: BaLI_I,l/ITHbIVI MOKPOB M3 apaMnAHbIX HUTEN

BHelwHas 060104Kka: ManoAbIMHbIV Oe3ranoreHHbIn KOMNayHA,
He paCcnpOCTPaHAOLLMI ropeHne

KOC-N-K-12 KOC-N-K-12 KOC-N-K-12 KOC-N-K-12

Mlpnwep aprakynat X657-HI(A)-HF  x50-Hr(A)-HF  X503-Hr(A)-HF  x504-nr(A)-HF

Tun BosOKHa G.657.A1 oM2 Oom3 omM4
(9/125) (50/125) (50/125) (50/125)

[lametp, mMwm. 3,0£0,2 3,002 3,0£0,2 3,0+0,2

Bec, kr/km. 8,9+1 8,9+1 8,9+1 89+1

[lonyctman paszgasaviBaroLan Harpyska (He meHee), kH/100 mm » 0,5
[lonyctuman pactarviBaroLan Harpyska (MoHTax), H » 250
[onyctman pactarvsaroLlan Harpyska (akcayataums), H » 150
MWHUMaNbHbIN paanyc n3rnba (He MeHee), HapyXHbIx AMameTpoB kabens » 10
Paboyas Temnepatypa, °C » -40..+70
TemnepaTtypa MoHTaxa, °C » -10 ... +50
TemnepaTypa TpaHCNOPTUMPOBKM 1 XpaHeHus, °C » -50... +50
Cpok rapaHTuK, He MeHee, JIeT, CO AHA OTrPy3k1 noTpebuTento > 1

Cpok cnyx0bl (He MeHee), net » 25
[lonyctmoe yaapHoe BO34elCTBYe C HauanbHOM 3Heprveld, x » 1
CraHaapTHas HaMoTKa Ha KaTyLuky/6apabaH, KM. > 2
KoappunumeHT 3atyxaHusa Ha AnvHe BonHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1) » 0,36
KoadduumeHT 3atyxaHna Ha AnvHe BoaHbl 1550 HM, 46/km, He 6onee (ans BonosoH G.652.D/G.657.A1) » 0,22
KoadduupeHT 3aTyxaHna Ha AnnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokHa OM1) » 3,5
KoappuumeHT 3atyxaHua Ha AnvnHe BoHbl 1300 HM, 4B/kM, He 6onee (ans BonokHa OM1) » 0,9
KoaddunumeHT 3atyxanna Ha AnvHe BoaHbl 850 HM, ABb/kmM, He 6onee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4) » 2,5
KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha aAnnHe BoaHbl 1300 HM, 4B/km, He Bonee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4) » 0,8

OT/INYHOE PEWEHVE MONHOCTbIO OBOJIOYKA 13 MAJIOABIMHOTO VIAEANIBHO ANs ONTUMU3UPOBAH ANA BOJIOKHO B BY®EPHOM
ANs AATA-LEHTPOB 1 AVISNEKTPUYECKAA  BE3TFAJIOTEHHOIO KOMIMAYHAA, BbICOKOMJ/IOTHBIX OKOHLLOBKW PA3BEMAMYU MNOKPBLITUN
0ounCoB KOHCTPYKLMSA HE PACMPOCTPAHAIOLEIO CUCTEM MPO/MTP AVAMETPOM
FOPEHVE 900 MKM.



> |PAC|'|PE,£|,EJ1I/ITEIII:>HI>II7I KABEJ1b
OMTUYECKNIA
PAC |—I P E Ej-l M T Ej-l b H bl M OnTnyeckoe BONOKHO oAHOMOAOBOE UM MHOIOMO/0BOE
ﬂl 38LLLI/ITHO€ MOKPbITWE BOJIOKHA: MNOTHOE 6yq>epHoe rnoKpbITHE

(ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbI KOMMayHZ, He PacnpOCTPaHAOLWMIA TOpeHVe)

KA 5 Ej-l b yl'lpOMHFIl—OLLI‘l/Ie SN1IEMEHTDI: 3aLI_I|I/lTHbII7I MOKPOB M3 apaMnAHbIX HUTEN

BHelHsAs 060/10uKa: ManoabIMHbIA Ge3ranoreHHbli KOMNayHZ, He

.ﬂll/l CTP |/| El:‘),I-OLLI H PaCNPOCTPAHAOLLIMI TOPeHMe
ANA BHYTPEHHHEW MPOKAALKW

Mpvimep apTukyna:

KOC-AH-B-2 KOC-AH-B-4  KOC-AH-B-6  KOC-AH-B-8  KOC-AH-B-12  KOC-AH-B-16
> -Hr(A)-HF X9-Hr(A)-HF  x62.5-Hr(A)-HF  x50-Hr(A)-HF  Xx503-Hr(A)-HF  x504-Hr(A)-HF
2 4 6 8 12 16

G.657.A1 G.652.D oMm1 Oom2 OoM3 OoM4
(9/125) (9/125) (62.5/125) (50/125) (50/125) (50/125) (50/125)

5 9

1500 1500 1500

900 900 900

2 15 1

XapakTepucTnkn

[JonycTmas pasaasamBaroLian Harpyska (He meHee), kH/100 mm
MWHUMaNbHbIN paauyc 13rnba (He MeHee), HapyXHbIX AMameTpoB kabens
Pabouyas Temnepatypa, °C
™ Temnepatypa MOHTaxa, °C
b/ TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKM 1 XpaHeHus, °C
Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IET, CO AHA OTrpy3kK NoTpebuTento
Cpok cnyx6bl (He MeHee), et
[lonyctmoe yaapHoe BO34elCTBYe C HaYanbHOM 3Heprueld, x
9 g KoadduupeHT 3aTyxaHmsa Ha AnnHe BoaHbl 1310 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)
‘ KoappuumeHT 3atyxaHusa Ha AnvHe BoHbl 1550 HM, 4B/kM, He 6onee (ans BonoBoH G.652.D/G.657.A1)

KoapdunumeHT 3atyxanna Ha AnvnHe BoaHbl 850 HM, ABb/kM, He Bonee (ans BonokHa OMT)

otss

KoadduupmeHT 3atyxaHmsa Ha annHe BoaHbl 1300 HM, aB/km, He Bonee (ans BonokHa OM1)

"4 v,

£ KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He 6onee (ana BonokoH OM2, OM3, OM4)

rm

KoadpduupeHT 3atyxarma Ha annHe BoaHbl 1300 HM, AB/km, He Bonee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4)

; k. ‘ o © ( \\/ )
' . . ‘ ‘ @@g@ ‘

OT/INYHOE PEWEHVE NONHOCTbIO BE3TE/IEBAS KOHCTPYKLMS, YAOBEH ANs OBOJIOYKA 13 ANS NPOKNAAKN BHYTPU
ANS AATA-LUEHTPOB AVNSNEKTPUYECKAS YAOBHAS MPY PA3AENKE U OKOHLLOBKM MANIOAbIMHOTO 30AHUIA N COOPYXEHUIA
0onCoB KOHCTPYKLMSA MOHTAXE C MUHUMA/IbHbIMMN BE3TAJIOTEHHOIO
MNOTEPAAMU HA U3TMBAX KOMMAYHZAA,
MA/IOrO PAAVYCA HE PACMPOCTPAHAIOLLErO

www.koscab.ru
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OMNTUYECKINW !
PACMPEAENUNTENbHbI
KABE/1b

JNCTPUBLIOLWH YHUBEPCANbHbIW

')

o

www.koscab.ru

| PACTIPELJENINTENbHBIN KABE/b
KoHcTpyKuma

OnTnyeckoe BONOKHO OAHOMOAOBOE WU MHOTOMOZAOBOE

3alMTHOE MOKPbITUE BONIOKHA: MAOTHOE OydepHOe NOKpbITVE
(ManozpIMHbI He3ranoreHHbI KOMNayHZ, He PacnpOCTPaHAROLLMIA FOpPeHWE)

yl‘lpOLIHﬂFOLLI,l/Ie SNEeMEHTbI: 3aLI_I|I/1THbIl\/JI MOKPOB M3 apaMnNAHbIX HUTEN

BHeLLHsAs 060104Ka: ManoabIMHbIA Ge3ranoreHHbI KOMNayHZ, He
PaCnpOCTPaHSIOLLINI TOpeHwe

KOC-AH-2 KOC-AH-4 KOC-AiH-6 < C 2 KOC-AH-16 KOC-AH-24
7-Hr(A)-HF  x9-Hr(A)-HF 62.5-Hr(A)-HF ( X504-Hr(A)-HF  x504-Hr(A)-HF
2 4 6 8 16 24
G.657.A1 G.652.D OoMm1 OoM4 OoMm4
(9/125) (9/125) (62.5/125) (50/125) (50/125) (50/125) (50/125)

56 6,7

CTAMBAIOWEA
a (moHTax), H

XapakTepucTukm

[lonyctmas pasjasaunBatolLas Harpyska (He Meree), kH/100 Mm

MWuHUMaNbHbIN paguyc 13rnba (He MeHee), HapyXHbIX AMameTpos kabens

Pabouas Temnepatypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

Temnepartypa TPaHCMOPTUPOBKM U XpaHeHus, °C

CpoK rapaHTvu, He MeHee, NeT, CO AHA OTrPy3KM NoTpebuTento

Cpok cnyx6bl (He MeHee), net.

[lonyctmoe ynapHoe BO3AelCTBIE C HauanbHOM 3Heprvel, [x

KoadduupmeHT 3atyxaHna Ha aanHe BoaHbl 1310 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)
KoapodurumeHT 3aTyxaHna Ha AnmnHe BoHbl 1550 HM, AB/kM, He 6onee (415 BonosoH G.652.D/G.657.A1)
KoadoduumeHT 3atyxaHma Ha AnnHe BoaHsl 850 HM, ABb/kM, He 6onee (ans BonokHa OMT)
KoadpduupmeHT 3atyxaHna Ha aamnHe BoaHbl 1300 HM, 4B/kM, He Bonee (ansa BonokHa OMT)
KoapodurumeHT 3aTyxaHna Ha AnnHe BoaHbl 850 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4)
KoadoduumeHT 3atyxaHma Ha AnnHe BoaHsl 1300 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokoH OM2, OM3, OM4)

[ie

OT/IMYHOE PELUIEHVE NONHOCTbIO BE3TENEBAAl KOHCTPYKLIUA, YAOBEH ANA OBO/IOYKA 13 MAIOALIMHOTO  MOAXOAUT AN BHELWHAA OBONIOYKA 13
ANA JATA-LEEHTPOB U [AVISNEKTPUYECKAS YAOBHASA NP PA3AENKE U OKOHLIOBKM BE3TA/IOTEHHOTO KOMMAYHAA, BHELLHEN CBETOCTABWAM3NPO-
00NCoB KOHCTPYKLNA MOHTAXE C MUHUMANIbHBIMW HE PACMIPOCTPAHAIOLLErO W BHYTPEHHEN BAHHOTO
MOTEPAMM HA N3TMBAX TFOPEHVE MPOKNAAKN MATEPUANA
MANIOrO PAANYCA




OMNTUYECKINW !
PACMPEAENUNTENbHbI
KABE/1b

RIZER

www.koscab.ru

............................................ I PACMPEAENNTENBHBIV KABE/b

KoHcTpyKuma ~

OnTtrnyeckoe BONOKHO B aKpUAOBOM MOKPbITUM 250 MKM

3aLLMTHOE MOKPBITUE BONOKHA: MNOTHOE BydepHOe NoKpbITHE
(ManozpIMHbIV He3ranoreHHbI KOMNayHZ, He PacnPOCTPAHAFOLLMIA rOpeHme)
YCWAeH CTeKNOMAaCTMKOBbLIMM MPYTKaMU

BHelHAa 060104Ka: ManoabIMHbIA GE3ranoreHHbIN KOMAayHZ4, He
PaCNPOCTPAHAFOLLMM TOPEeHMe

Puckn (ykasaHne MecT BCKPbITUA Kabens)

J
Mpuvep apTkyra KOC-P-2xG.657.A1-  KOC-P-4xG.657.A1- KOC-P-6xG.657.A1- KOC-P-8xG.657.A1-
Hr(A)-HF Hr(A)-HF Hr(A)-HF Hr(A)-HF
Obi -
Osuee ron-e0 ommec 5 4 6 3
Tun sonokHa G.657.A1 (9/125) G.657.A1 (9/125) G.657.A1 (9/125) G.657.A1 (9/125)
[navetp kabens, M. 6,5 6,5 6,5 85
Jlonyciiman pacTarsatoliian 05 05 05 05
Harpyaka, kH
Bec, kr/ku 45,5+1 47,741 50,1£1 74,741
C 1AapTHa 0TKa
BT?]!;ZF‘»:: HamoTKa Ha | T | T
XapakTepucTukm
Paboyas Temnepatypa, °C » -40...+70
TemnepaTtypa MoHTaxa, °C » -10...+50
TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKM 1 XpaHeHus, °C » -50...+50
[onyctuman pasgasaviBarollan Harpyska (He meHee), kH/100 mm » 0,8
[onyctmoe yaapHoe Bo3aelicTBre, He MeHee, [ » 3
MWHUMaNbHbIN paguyc 13rnba (He MeHee), HapyXHbIX AMameTpoB kabens » 10
Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IeT, CO AHA OTrPy3kK noTpebuTento » 1
Cpok cnyx6bl, He MeHee, neT » 25
e%e
o®o
©g®
NYYUWEE PELUEHWE OBOJIOYKA U3 MANOABLIMHOTO MONHOCTbIO CTOVIKWIA K YO, BATE, CBOBO/AHBIV OCTYN
ANA MHOTO3TAXHbIX BE3rAJIOFEHHOTO KOMMAYHAA, AVSNEKTPUYECKAA HW3KOW TEMMEPATYPE K BOJIOKHY B 1tOBOW
AOMOB HE PACMTPOCTPAHAIOLWWErO KOHCTPYKUMA TOYKE KABENA
TOPEHUE



OMNTUYECKW KABEb
FTTH

YCUNEH CTEKNOTNPYTKAMU

www.koscab.ru
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| KABENIb FTTH
KoHcTpyKuma

OnTtrnyeckoe BONOKHO B akpUAOBOM MOKPbLITUM 250 MKM

YcunneH CteknionnacTMkOBbIMM MpPyTKamn

BHelHsAa 0bonouka: ManoAbIMHbIN Be3ranoreHHbIn komnayH,
He PacnpOCTPaHAOLLMI TopeHwe

KOC-Ap-1-1 KOC-Ap-1-2 KOC-Ap-1-4 KOC-ZIP-1-6 KOC-Ap-1-8
X657-Hr(A)-HF X657-Hr(A)-HF X657-Hr(A)-HF X657-Hr(A)-HF X657-Hr(A)-HF
1 2 4 6 8
G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1

(9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125)

5073

XapakTepuctukm

[lonyctman paszgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm
[onyctuman pactarnsarollas Harpyska, H

MuHUManbHBIA paanyc n3mba, (He MeHee) HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens
Pabouasn temneparypa, °C

TemnepaTtypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKY 1 XpaHeHus, °C

Cpok rapaHTiv, He MeHee, JIeT, CO AHA OTrPy3ki NoTpebuTento

Cpok cnyx6bl (He MeHee), net

[lonyctmoe yaapHoe BO3AeCTBYE C HauanbHOM SHeprvel, [x
CraHAapTHaA HamoTka Ha KaTyLuky/6apabaH, kM.

KoadppuumeHT 3a HWA Ha AnnHe BosHbl 1310 HM, AB/kmM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoapduumeHT 3aTyxaHua Ha AnviHe BosHbl 1550 HM, 4B/kM, He 6onee (ans BonosoH G.652.D/G.657.A1)

DO

TVBKWI KABENb NONHOCTbIO CETUFTTHB OBECMEUVBAET YAOBHYIO MUHUMAbHbIA 3KOHOMUYHAS
[AVISNEKTPUYECKASA MHOTOKBAPTUPHbIX PA3/IENKY U CBAPKY BEC KOHCTPYKLMA
KOHCTPYKLIUA AOMAX BOJIOKOH

|

0BOJIOYKA U3 MANOABIMHOIO PELIEHWE «NOCNEAHEN ANA BHEWHEN M BHYTPEHHEN
BE3TAJIOTEHHOTO KOMMAYH/A, MUAN> B KOTTEAXKAX NPOKNAAKM NPU NOCTPOEHN
HE PACTIPOCTPAHSAIOLLEFO ABOHEHTCKMX CETEN
TOPEHME




OMNTUYECKW KABEb

FTTH

YCUNEH CTA/IbHOW MPOBOJ/IOKOW
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KoHcTpyKuma

| KABE/Ib FTTH

OnTtrnyeckoe BONOKHO B akpUAOBOM MOKPbLITUM 250 MKM

PAl  YC1neH CTanbHOM OLMHKOBAHHOW MPOBOOKOWM

BHelHsAa 0bonouka: ManoAbIMHbIN Be3ranoreHHbIn komnayH,
He PacnpOCTPaHAOLLMI TopeHwe

Koc-ap KOC-Ap-2-2
X657-Hr(A)-HF X657-Hr(A)-HF

1

G.657.A1 G.657.A1

(9/125) (9/125

XapakTepmncTuku

KOC-Ap-2-4
X657-Hr(A)-HF
4
G.657.A1
(9/125)
3,2)£0,2

10,8+1

[onyctman paszgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm

[onycTuman pactarnsatoLlan Harpyska, H
Pabouas Temneparypa, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCMOPTUPOBKM 1 XpaHeHws, °C

CpokK rapaHTu, He MeHee, IET, CO AH#A OTTPy3Ki MOTpebuTento.

Cpok cnyx0bl (He MeHee), net

[ony MOE YAapHOe BO3/JEeNCTBMe C HayaNbHOM 3Heprveld, [x

CTaHAapTHaA HamoTka Ha KaTyLuky/6apabaH, kM.

KoaddunumeHT 3atyxaHna Ha AnvHe BonHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ana BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1550 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonoBoH G.652.D/G.657.A1)

TVBKWIA KABENb CETUFTTHB
MHOTOKBAPTUPHBIX
AOMAX

s

OBOJIOYKA U3 MANIOABIMHOIO
BE3FAJIOTEHHOIO KOMMAYHAA,
HE PACMPOCTPAHAIOLLErO
FOPEHUE

A 4

OBECMEYUBAET YAOBHYHO
PA3AEJIKY N CBAPKY
BOJIOKOH

PELUEHWE «MOCNEAHEN
MWUN» B KOTTEAXKAX

é

MWUHVIMAbHBIA SKOHOMWYHAA
BEC KOHCTPYKUMNA

ANA BHEWHEN W BHYTPEHHEN
MPOKNAAKU MPU NOCTPOEHUN
ABOHEHTCKWX CETEM




OMNTUYECKW KABEb Koscrpyus Lo

FTTI | OnTtrnyeckoe BONOKHO B akpUAOBOM MOKPbLITUM 250 MKM

YcunneH CteknionnacTMkOBbIMM MpPyTKamn

C B bl H OC H bl M C I/U-I O B bl M 3” E M E HTO M EbIHOCHOVI ;I/U'IOBOVI SNEMEHT - CT?K;‘IOI‘IJ‘IaCTVIKOBI::IVI npyTOK
HeLHAA 0B0A0YKa: MaNOABIMHBIA BE3raNoreHHbIN KOMMayHZ,
|/|3 CTEK.” OI'I PyT KA HEe PaCNPOCTPAHAROLLMI TOpeHVe

YCWNEH CTEK/IOTTIPYTKAMU

KOC-Ap-3-4
X657-Hr(A)-HF
4

G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1 G.657.A1
(9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125)

02 (2.0 ,.8)£0,3 , 0.3 3 3 (3,0%6,0)£0,3

| & XapakTepucTuku

[lonyctumas pasjasnvBsatoLas Harpyska (He meree), kH/100 Mm

{

i

’.

] ] MWHUMaNnbHbIN paanyc n3rnba (He MeHee), HapyXHbIX AMameTpoB kabens
Pabouas Temneparypa, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCMOpPTMPOBKM 1 XpaHeHws, °C

Cpok rapaHTim, He MeHee, /IeT, CO AHA OTrPy3KM NoTpebuTeto

Cpok cnyx0bl (He MeHee), net

[lonyctmoe yaapHoe BO34elCTBYe C HauanbHOM sHeprueld, [x

KoadduLpeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1310 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoappunumeHT 3aTyxaHua Ha AnviHe BoHbl 1550 HM, 4B/kM, He 6onee (ans BonosoH G.652.D/G.657.A1)

S
o - S 236 LD @

NOAHOCTbIO CETUFTTH B OBECTMEYMBAET YAOBHYIO MUHWMA/IbHBIN BEC 3KOHOMMWYHAR
LVISNEKTPUYECKAS MHOTOKBAPTUPHBIX PA3JIENIKY W1 CBAPKY KOHCTPYKLWA
KOHCTPYKLIMA OMAX BOJIOKOH

OBONIOYKA N3 MAJTOABIMHOTO PELUEHVIE «MOCNEAHEW ANA BHEWHEW U BHYTPEHHEN
BE3TA/IOTEHHOIO KOMMAYHZA, MUAW» B KOTTEAXAX MPOKNAAKW MNPV NOCTPOEHNN
HE PACMPOCTPAHAIOLLErO ABOHEHTCKWX CETEN

www.koscab.ru
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J
| KABENIb FTTH
ONTUYHECKNIN KABEJIb Koncreyii
FTT H OnTtrnyeckoe BONOKHO B akpUAOBOM MOKPbLITUM 250 MKM
YCnneH CTanbHOM OLMHKOBaHHOM MPOBOIOKOM

C B bl H OC H bl M C I/U-I O B bl M 3” E M E HTO M BbIHOCHOWM CMIOBOWM 31EMEHT - CTa/lbHas OLMHKOBaHHAA MPOBOOKA

BHelLHAa obonouka: MaﬂOﬂ,bIMHbIl\/JI He3raforeHHbIi KOMMayH4,

N3 CTAJI bHOl?I HPOBOHQKM He PacnpPOCTPaHAOLLNI TOpeHme
YCWJIEH MPOBOJIOKOWU

Mpvmep apTukyna )SOC—AP—_LLW i S KOC-,E,P—A-Al
X657-Hr(A)-HF x657- - X657-Hr(A)-HF
80 ommveCKIX 1 , 4
G.657.A1 G.657.A1
(9/125) (9/125)
2)£0,2 2 3

0+1

....................................................................... o
0 XapaKkTepucTukm

[Jon Mas pas3zaBavBaloLLan Harpyska (He meree), kH/100 Mm

[lonyctmas pacTarvatoLLas Harpy H
MWHUMaNbHbIN pagnyc n3riba (He MeHee), HapyXHbIX. AMaMeTpoB kabens
Paboyas Temnepatypa, °C
| Temnepatypa MOHTaxa, °C
TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKM 1 XpaHeHus, °C
f Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IET, CO AHSA OTrPy3KM NoTpebuTento

Cpok cnyx6bl (He MeHee), neT

{ 5
: (3 ! &
............. .o Ly mas [lonyctumoe yaapHoe BO3AEVCTBIE C HauanbHOW sHeprmeld, [
J b =,
|

CraHaapTHaA HamoTka Ha KaTyLuky/6apabaH, kM.

KoappuumeHT 3atyxaHus Ha AnvHe BonHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoapduumeHT 3atyxaHua Ha AnvHe BoHbl 1550 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonosoH G.652.D/G.657.A1)

o Er

OBOJIOYKA U3 MANOABLIMHOIO CETUFTTH B OBECMEYUBAET YAOBHYO PELUEHVE «MOCNEAHEN ANA BHEWHEN W BHYTPEHHEW
BE3rAJIOTEHHOTO KOMMNAYHAA, MHOTOKBAPTUPHbBIX PA3AENKY N CBAPKY MWIN» B KOTTEAXKAX MPOKNAAKU MPU NOCTPOEHUN
HE PACMTPOCTPAHAIOLWErO AOMAX BOJIOKOH ABOHEHTCKMWX CETEV
TOPEHWE

www.koscab.ru
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OMNTUYECKW KABEb
FTTH

C BIHOCHbIM CW/IOBbIM 3/TEMEHTOM
N3 CTAJIbHOW MPOBOJIOKU
YCUNEH CTEK/TOMPYTKAMW

www.koscab.ru

KoHcTpyKuma

OnTtrnyeckoe BONOKHO B akpUAOBOM MOKPbLITUM 250 MKM

YcunneH CteknionnacTMkOBbIMM MpPyTKamn

BbIHOCHOWM CMIOBOWM 31EMEHT - CTa/lbHas MPOBOOKA

| KABE/Ib FTTH

BHelLHAa obonouka: MaﬂOﬂ,bIMHbIl\/JI He3raforeHHbIi KOMMayH4,

He pacnpOCTPaHAHOLLMIA ropeHue

KOC-Ap-5-1
X657-Hr(A)-HF

G.657.A1 G.657.A1
(9/125) (9/125)

Mpumep apTukyna

XapaKkTepucTukm

[lonyctman pasgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm

[lonyctman pactarvisaroLas Harp! , H

TemnepaTtypa MoHTaxa, °C

Paboyas Temnepatypa, °C

TapaHTUItHbIA CPOK 3KCMyaTaLmn (He MeHee), neT

Cpok cnyxbbl (He meHee), neT

[lonyctmoe yaapHoe BO34elCTBYe C HauanbHOM 3Heprveld, [x

CTaHAapTHasA HamoTka Ha KaTyLuky/6apabaH, kM.

KoaddunumeHT 3atyxaHusa Ha Anvne BosHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoadduupeHT 3aTyxaHmsa Ha AnnHe BoaHbl 1550 HM, AB/km, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A7)

R

i 8

OBOJIOYKA 13 MAJIOABIMHOTO CETUFTTH B OBECMEYMBAET YAOBHYO PEWEHVE «MOCNEAHEN
BE3TAJIOTEHHOIO KOMMAYHAA, MHOTOKBAPTUPHbIX PA3JENKY U CBAPKY MWUAN» B KOTTEAXAX
HE PACMPOCTPAHSAIOLLErO AOMAX BOJIOKOH

FOPEHVE

3KOHOMMUYHAA KOHCTPYKUMA MWUHUMANbHBbIN BEC

ANA BHEWHEN U BHYTPEHHEW
NPOKNAZAKM NPU NOCTPOEHNN
ABOHEHTCKMX CETEW
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OMNTUYECKNW KABE/Ib
APOT-KPYT /1blU

C LEHTPAJIBHOW TPYBKOW
YCUNEH CTEK/TOMPYTKAMW

www.koscab.ru

| APOM-KABESb
KoHcTpyKuma

OnTtrnyeckoe BONOKHO B aKpUAOBOM MOKPbLITUM 250MKM

MapodobHbIf renb

BHelwHAa 06010uKa; MOAMITUNEH UM MANOAbIMHBIA 6E3raNoreHHbIN
KOMMayHZ, He pacnpoCTPaHAIOLLMIA ropeHne

KOC-OKA- KOC-OK KOC-OKA-
657-TN-15kH  12x657-T 16x657-TM-4kH
8 12 16
G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1
(9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125)
4,2+0,5 5,0+0,5 54+0,5 .5 6,5£0,5 7,0£0,5
1.0 12 50

44,941

XapakTepucTukm

Pabouas temneparypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCNOPTMPOBKM 1 xpaHeHws, °C

Jonyctimasn pasaasvBaroLan Hal Ka (He meHee), kH/100 MM

MUHMUManbHBIA paanyc nsmba (He MeHee), HapyXHbIX AVamMeTpoB kabens

Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IeT, CO AHA OTrPy3KkM NoTpebuTento

Cpok cnyxbbl, He MeHee, neT

KoaddunumeHT 3atyxaHna Ha anvHe BonHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoadduupeHT 3aTyxaHna Ha annHe BoHbl 1550 HM, 4B/kM, He Bonee (ans BonoBoH G.652.D/G.657.A1

/:\»\) 026
©§> @@Cg @@

OBOJIOYKA U3 CTOVKWW K Yo, BNIATE, CUNOBOW 3NIEMEHT ONTUYECKUIA MOAYNb NONHOCTbIO 3KOHOMUYHASA
MANOABIMHOTO HUN3KOW TEMMEPATYPE BbINONHEH 13 13 neT AVIDNEKTPUYECKASA KOHCTPYKLMA
BE3AJIOTEHHOTO 2X CTEKNIONNACTUKOBBIX 3AMONHEHHBIN KOHCTPYKLMA
KOMMNAYHAA, nPYTKOB TMAPO®OBHBIM FENEM
HE PACMPOCTPAHSAIOLLErO
TOPEHVE




................................................................. | APOM-KABE/b
~

KoHcTpyKuma

OMNTUYECKNW KABE/Ib
APOIN-MNAOCKNA

C LEHTPAJIBHOW TPYBKOW
YCUNEH CTEK/TOMPYTKAMW

OnTtrnyeckoe BONOKHO B aKpUAOBOM MOKPbLITUM 250MKM
MapodobHbIf renb

OnTnueckmin Moaynb 13 MbT

CW0BOWM 3NEMEHT — AN3NEKTPUYECKMI CTEKNOMNACTUKOBBIM MPYTOK

BHelwHAa 06010uKa; MOAMITUNEH UM MANOAbIMHBIA 6E3raNoreHHbIN
KOMMayHZ, He pacnpoCTPaHAIOLLMIA ropeHne

J

KOC-OKAM-1 KOC-OKAm-4 KOC-OKAM-8 KOC-OKAm-8 KOC-OKAr-12 KOC-OKAMM-16

Mpumep aptukyna:

x657-TMN-0.6kH x657-TM-1.5kH x657-TM-1.8kH X657-TM-2.4kH X657-TMN-3kH X657-TM-3kH
foi“;i;“’jfo o 1 4 8 8 12 16
Tun BookHa G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1
(9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125)
TabapuTble pasmeps), MM. (2,0*4,0)£0,3 (2,7*5,8)+0,3 (2,8*6,0)+0,5 (3,0%6,5)£0,5 (3,2*7,6)+0,5 (3,27,6)£0,5
Bec, kr/km. 8,8+1 17,941 21,71 26,31 34,61 34,6+1
Pactansatouiee ycume 0,6xH 1,5kH 1,8¢H 2,4kH 3kH 3kH
CranaaprHas HavoTKa Ha 2 2 3 3 3 3
6apabaH, K.
Pabouas temneparypa, °C » -60...+70
Temnepatypa MOHTaXa, He Hixe °C » -30...+50
TemnepaTypa TPaHCMOPTUPOBKM 1 xpaHeHws, °C » -60...+70
[onyctman paszgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm > 2
Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IeT, CO AHA OTrPy3KkM NoTpebuTento » 1
Cpok cnyx0bl, He MeHee, neT » 25
MWHUManbHbIN paanyc n3rnba (He MeHee), MM. » 20
KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1310 HM, 4B/kM, He 6onee (ana BonokoH G.652.D/G.657.A1) » 0,36
KoapdurumeHT 3aTyxaHua Ha AnvHe BoHbl 1550 HM, AB/kM, He 6onee (ans BonosoH G.652.D/G.657.A1) » 0,22

OBOJIOYKA U3 MANOABLIMHOIO CETUFTTH B OBECMEYMBAET YAOBHYO PELUEHVE «MOCNEAHEN
BE3TAJIOTEHHOTO KOMMNAYHAA, MHOTOKBAPTUPHbBIX PA3AENKY N CBAPKY MUNKN» B KOTTEAXKAX
HE PACMPOCTPAHAIOLWEIO AOMAX BOJIOKOH
TFOPEHUE

ANA BHEWHEN W BHYTPEHHEN 3KOHOMUYHASA MWHWMA/IbHbIV BEC
MPOKNAAKU MPU NOCTPOEHUN KOHCTPYKUMA

WWW, kosca b. ru ABOHEHTCKMX CETEN
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OMNTUYECKW KABE/b Korcipyius Laron-weeny

OnTtrnyeckoe BONOKHO B aKpUAOBOM MOKPbLITUM 250MKM
XPRESS-DROP

3alUWTHOE MOKPbITHE BONOKHA: MAOTHOE BydepHOe MoKpbIThE (Mano-
AbIMHbIM Be3ranoreHHbIN KOMMayHZA, He PacnpPOCTPaHAFOLLMIA TopeHHe)

Boaobnokmpyrouime HATH
Ontnyeckmin mogyns 13 MNbT

B/rlpqumou_uAe SIEMEHTBI: MOKPOB M3 apaMUAHbIX N CTEKIOHUTEN

BHewwHss 060104Ka: MafobIMHbI 6e3ranoreHHbI KoMiayHZ,
He pacnpOCTPaHALOLLMIA ropeHue

KOC-OKA-1x657-
Hr(A)-HF-Tb/H-1kH

onTuueckix 1

Mpvivep apl

G.652.D/G.657.A1
(9/125)

XapaktepucTunkm

Paboyas Temnepatypa, °C

Temnepatypa MOHTaxa, He Huxe °C

TemnepaTypa TPaHCMOPTUPOBKM U XpaHeHws, °C

[lonyctuman pasgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm
MWHUMaNbHbIN paauyc U3rnba (He MeHee), HapyXHbIX AMamMeTpoB kabens
Cpok rapaHTiu, He MeHee, net

Cpok cnyx0bl, He MeHee, neT

CraHaapTHasa HamoTka Ha 6apabaH, KM.
KoaddunumeHT 3atyxaHna Ha anvHe BonHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1550 HM, AB/kM, He Bonee (anq BonoBoH G.652.D/G.657.A1)

DOOOE

OBOJIOYKA U3 CTOVIKWI K YO, BNIATE, CUNOBOW SNEMEHT ONTUYECKUIA MOAYNb NONHOCTbLIO 3KOHOMUYHASA
MANOALIMHOIO HW3KOW TEMMNEPATYPE BbIMNOJIHEH 13 n3 net AVINEKTPUYECKAA KOHCTPYKUMA
BE3rAZIOTEHHOIO APAMWUAHBIX UL 3AMOJTHEHHbBIN KOHCTPYKL WA

KOMMAYHAA, CTEK/IOHUTEN rTMAPO®OBHbLIM FrENEM

HE PACMPOCTPAHAIOLWErO

www.koscab.ru
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OMNTUYECKW KABE/b Korcipyius Laron-weeny

OnTtrnyeckoe BONOKHO B aKpUAOBOM MOKPbLITUM 250MKM
UNI TUBE

MMapodObHLIN renb
Punkopa
Onmyeckmin mogynb 13 MNBT

YNPOYHSHOLLME CUNOBBIE 3NEMEHTbI: MOKPOB M3 apaMUAHbIX HUTEN MK
CTEKNIOHUTEN

BHeLuHss obonouka: MOANSTUAEH AN MaNOAbIMHbIA Be3raforeHHbIM
KOMMayHA, He PacnpOCTPaHAIOLLMIA ropeHme

KOC-OK/I-2 KOC-OKA-4 KOC-OK/1-8 KOC-OKA-12 (OC-OKA-16
57-T/H-1kH X657-Hr(A)-HF-T/H-TkH  x657-Hr(A)-HF-T/A-1kH « 657-T/A-TkH

) HHAROLLNI

Mpumep ap

Ofiiee KON-BO ONTUYECKMX
BONIOKOH, LUT.

Tun sonokra G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1
(9/125) 9/125) (9/125) (9/125) (9/125)

5 5 6 56+0 5 5

XapaKkTepucTukm

Paboyas Temnepatypa, °C

Temnepatypa MOHTaXa, He Hixe °C

TemnepaTypa TPaHCMOPTMPOBKM 1 XpaHeHws, °C

[lonyctman pasgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm

MUWHMUManbHBIA paanyc n3mba (He MeHee), HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens

Cpok rapaHTum, He MeHee, /1eT,.CO.AHA.QTFPY3KM. NoTpebuTeNHO.

Cpok cnyx6bl, He MeHee, neT

CraHaapTHas HamoTka Ha bapabaH, kM.

KoaddunumeHT 3atyxaHna Ha AnvHe BoHbl 1310 HM, AB/kM, He Bonee (ans BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoadduupeHT 3aTyxaHma Ha annHe BoaHbl 1550 HM, AB/kM, He Bonee (ans BoaoBoH G.652.D/G.657.A1)

0 ) (%
) ©g©

OBOJIOYKA U3 CTOVIKWI K YO, BATE, CUNOBOW INEMEHT ONTUYECKUA MOAYNb NONHOCTbLIO SKOHOMWYHAA
MANOABIMHOIO HW3KOW TEMMNEPATYPE BbINOJIHEH U3 n3 net AVINEKTPUYECKAA KOHCTPYKUNA
BE3rAIOTEHHOIO APAMWUAHBIX UK 3AMO/IHEHHbBIN KOHCTPYKL WA
KOMMAYHAA, CTEK/IOHUTEN rTMAPO®OBHbLIM FENEM
HE PACNPOCTPAHAIOWErO

www.koscab.ru
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OMNTUYECKNI KABE/b

C LIIEHTPAJ_I bHO|7| TP}/BKOI7I |/| Bbl HOCH bl M OnTtrnyeckoe BONOKHO B aKpUAOBOM MOKPbLITUM 250MKM
CMJIOBbIM 3JIEMEHTOM K3 CTAJIBHOTIO
TPOCA

MMapodObHLIN renb
OnTunyeckmin moaynb 13 BT
BbIHOCHOW CMNOBOW 31EMEHT - CTabHOM TPOC

BHeLLHAA 06004Ka: NOAMITUNEH

Mpumep apTukyna R KOC-OKTIC- < '7 O V(QC;OV( ; KOC-OKMC-
2%657-T/T-3kH /T-6Kl 12%657-T/T-6kH 657-T/

2 / 8 2 16

G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1 G.652.D/G.657.A1
(9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125)

04

11,5+0,4 2,0£0,4

6,0

XapaktepucTunkm

Pabouas temneparypa, °C

TemnepaTypa MoHTaxa, °C
TemnepaTypa TPaHCNoOPTUPOBKY 1 XpaHeHus, °C
JonycTmas pasaasimBaroLan Harpyska (He meHee), kH/100 mm
. MUWHUMaNbHBIA paanyc n3mba (He MeHee), AVamMeTpoB kabens Mo OMTUHECKOMY. MOAYIILO
Cpok rapaHTu, He MeHee, NIeT, CO AHA OTrPy3ki NoTpebuTento
Cpok cnyxbbl, He MeHee, neT
CraHaapTHas HamoTka Ha bapabaH, kM
KoapduumeHT 3atyxaHna Ha anvne BoaHbl 1310 HM, AB/km, He Bonee (ana BonokoH G.652.D/G.657.A1)

KoadpduupeHT 3aTyxaHma Ha AnnHe BoaHbl 1550 HM, 4B/km, He Bonee (anf BonoBoH G.652.D/G.657.A1)

©0®0O

CTOVIKWN K YO, BIATE, 3KOHOMMYHASA ONTUYECKWIA MOAY b MAKCMA/IbHO OBO/IOUKA BbINOMHEHA MPOYHBIII CTA/ILHOA
HI3KOW TEMMEPATYPE KOHCTPYKUMA 13 neT AONYCTUMASA V3 NOAVSTUAEHA TPOC
3ANONHEHHBII PACTATVIBAIOLIARA
TNAPO®OBHBIM FENEM HATPY3KA /10 9 KH

www.koscab.ru
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ONTUYHECKNIN KABEJIb Koucrpycys el
> LleHTpanbHbI cnnoBol anemeHT (LICD) - cTeknonaacTmkoBbIn NpyToK
|_| O.ﬂ| B EC H O |/| OI‘ITVIF:eCKoe BOJIOKHO B aKpWIOBOM MOKPbITUK 250 MKM N
CAMOHECY LN, MHOTOMOAY1bHbIN, Onseci oy
APMWPOBAHHbIA APAMUAHBIMU HATAMM FvapogobHal ren:

YAPOUHAOLLMIA CUNOBOV SNEMEHT - aPaMUAHbIE HUTK

BHelHAa 0bon0uKa: NOAMITUNEH

G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125)
10+1 1041 1041 1041 10+1
7.0 7,0 7,0

84,143

G.652.D (9/125)
10+1

XapakTepucTuku

Pabouas Temnepatypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

Temnepatypa TPaHCMOPTUPOBKM 1 XpaHeHws, °C

[lonyctumas pasjgasauBsaroLLan Harpyska (He Meree), kH/100 Mm
[onyctumoe yaapHoe Bo3aelicTare, He MeHee, [x

MuHMMaNbHbIA paanyc n3rvba (He MeHee), HapyXHbIX AMaMeTpoB kabens
CpokK rapaHTu, He MeHee, NIeT, CO AH#A OTTPy3Ki MOTpebuTento

Cpok cnyx0bl, He MeHee, neT

N &

.
CTOVKWNIA K YO, BNATE, OBOJIOYKA BbIMONHEHA MAKCUMANBHO YI'IPD‘—IHSHOLLWIPI MHOromMoAynbHAA
HW3KOW TEMMEPATYPE M3 NONN3TUNEHA AONYCTUMASA CUNOBOW 3NEMEHT - KOHCTPYKUMA
PACTATVMBAIOLLAA APAMUAHBIE HUTU
HATPY3KA 7 KH
www.koscab.ru
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O I_I T |/| L—I EC KI/I |7| KA B Ej-l b e — | KABENb MOABECHOW CAMOHECY LUV
> LleHTpanbHbI cnnoBol anemeHT (LICD) - cTeknonaacTmkoBbIn NpyToK
|_| O|D| B EC H O |/| OI‘ITVIF:eCKoe BOJIOKHO B aKpWIOBOM MOKPbITUK 250 MKM N
CAMOHECYLWWNI, MHOTOMOAYTIbHbIN, onmec oA
APMVPOBAHHbIN CTEKJIOHUTAMU "MApOPOOHLIA ren:

YAPOUHAKOWMI CUNOBOV SNEMEHT - C

BHelHAa 0bon0uKa: NOAMITUNEH

G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125)
1041 0 1041 10+1

7,0

48 64 96
G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125)
10+1 10+1 10+1
7,0

XapakTepucTuku

Pabouas temneparypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

TemnepaTtypa TPaHCMOPTUPOBKM M XpaHeHns, °C

[lonyctman paszgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm
[lonyctumoe yaapHoe Bo3aelcTBrie, He MeHee, [

MU1HMUMaNbHBIA paanyc n3mba (He MeHee), HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens
Cpok rapaHTu, He MeHee, IeT, CO AHA OTrPy3Ki NoTpebuTento

il 9 ©

CTOVIKWI K YO, BATE, OBOJIOYKA BbIMONHEHA MAKCUMA/IbHO AONYCTUMASA YNPOYHSAIOWMNIA MHOroMOAY/IbHAA
HW3KOW TEMMEPATYPE W3 NOJINSTUNEHA PACTATMBAIOLLAA CWNOBOW INEMEHT - KOHCTPYKU WA
HATPY3KA 7 KH CTEKNOHNTU

Cpok cayx6Bbl, He MeHee, neT

www.koscab.ru
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OMTWYECKII KABE/b

LleHTpanbHbi cnosoi anemeHT (LIC3) - cTeknonnacTmkoBbI NpyToK

J
|_| Olﬂl B EC H O I/l Pl OnTnueckoe BONOKHO B aKpUIOBOM MOKPbITUM 250 MKM

CAMOHECYLLNI, MHOTOMOZAY bHBbIV, S meon:

C MPOMEXYTOYHOW MOJIMIMEPHOW

O 50”9 4KO |7|' (W YNpOUHAHOLLMIA CUNOBOM INEMEHT - CTEK/IOHWTM
APMWPOBAHHbIN CTEKNOHNTAMU BHeLHAR 060A0UKa: NOMBTATEH

MMApodObHLIN renb

Bl [ TpomMexyTouHas NonmepHas 0boouka

KOA-BO OMTUUECKIX 1

: G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125)

1241 + 1241

-/1B/H 7
32
G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125)
3 121
7,0
110,0+4 12,124

XapaKkTepucTukm

Pabouyas Temnepatypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCMOPTMPOBKM U XpaHeHws, °C

[onyctman pasgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm
[lonyctumoe yaapHoe BO3AeiCTBYe, He MeHee, [

MWHUMaNbHbIN paguyc 13rnba (He MeHee), HapyXHbIX AMameTpoB kabens

CDOV rapaHTnn, He MeHee, NieT, Co AHA OTrpy3Kn ﬂOTp@6MT€ﬂIO

Cpok cnyx6ebl, He MeHee, neT

XXX

CTOWMKWI K Yo, BNATE, OBOJIOYKA BbINMONHEHA  MAKCUMAJIbHO AONYCTUMASA YNPOYHAKOWMNA MHOTOMOAY/bHAA MPOMEXYTOYHAA
HW3KOW TEMMEPATYPE W3 NONNITUNEHA PACTATVBAIOLWIAA CUNIOBOW 3NIEMEHT - KOHCTPYKL WA NONIMMEPHAA
HATPY3KA 7 KH CTEKNOHUTN OBOJIOYKA

www.koscab.ru
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OMNTUYECKW KABE/b
B KAHATM3ALWMIO

C UT, BPOHVPOBAHHbIVI CTAJIbHOW
NNEHTOW

www.koscab.ru

46

| KABE/Ib B KAHAZIM3ALLIO
KoHcTpyKuma

OnTtrnyeckoe BONOKHO B akpUAOBOM MOKPbLITUM 250 MKM

MMapodObHLIN renb
OnTunyeckmin moaynb 13 BT
BpoHa 13 ropprpOBaHHON CTaNbHON NEHTBI

BHeluHag obosouka: NOAMITUAEH MW MANOAbIMHbBIM Be3raforeHHbIM
KOMMayHJ, He pacnpOCTPaHAFOLLMIA ropeHme

KOC-OKT- KOC - KOC-OKT- KOC-OKT-
xOM2(50/125)-T 12xOM - 16xOM4(50/125)- 24xG.652.D-Hr(A)-
2.7kH 2.7kH r(A)-HF-T 2.7kH HF-T 2.7xH

8 12 16 24
OM1 (62.5/125) OM2 (50/125) OM3 (50/125) OM4 (50/125) G.652.D (9/125)

9,5+1 9,5+1 9,51 9,5+1

XapakTepucTnkn

Pabouas Temneparypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCMOPTUPOBKY 1 XpaHeHus, °C

JonycTman pasaasamBaroLian Harpyska (He meHee), kH/100 mm
[onyctmoe yaapHoe Bo3aelicTre, He MeHee, [

MUHMUManbHBI paanyc n3rba (He MeHee), HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens
Cpok rapaHTuK, He MeHee, /IeT, CO AHA OTTPy3k1 NoTpebuTeto

Cpok cnyx0bl, He MeHee, neT

#ﬂ OOO

CTOVIKUM K Yo, BNATE, OBO/OYKA U3 MAOAbIMHOrO ~ OMTWYECKWIA MOAY/Ib U3 MET  BPOHS 13 TO®PUPOBAHHO 3ALLMTA OT rPbI3YHOB
HU3KOW TEMMEPATYPE BE3TANIOTEHHOIO KOMMAYHAA, 3AMO/HEHHBIN CTANLHOW NEHTbI
HE PACMPOCTPAHAOLLErO FMAPO®OBHbLIM FENEM
TOPEHVE




O I_I T |/| L—I EC KI/I |7| KA E Ej-l b KoHCTpyKkLms: | KABE/Ib B KAHAJIM3ALIMIO
B KA H Aj'l |/I 3A LII |/| I_O E;I::;ZZM;;O:;ZHO B aKPVI0BOM MOKPbITUN 250 MKM

C UT, MEPUDEPUWNHBIE CUNOBLIE onmsecktonb i TBT
3_” EMEHTbI . CTAII bHAﬂ rl POBO”OKA, BpoHa 13 ropprpOBaHHON CTaNbHON NEHTBI
EPOHVIPOBAHHbIV CTA/IbHOW JIEHTOW

[NepudepniiHble CMNOBbIE 31EMEHTbI — CTa/lbHaA NMPOBOOKa

BHeluHsag obonouka: MOANITUAEH AN MANOAbIMHbBIA Be3raforeHHbIM
KOMMayHJ, He pPacnpOCTPaHAIOLLMIA ropeHmne

KOC-OKT- ( KOC-O KOC-OKT- KOC-OKT-
4xOM1(62.5/125)-TC 8x 12xOM ) 16xOM4(50/125)-H-
2.7kH 7 r(A)-HF-TC 2.7«kH
4 2 16
OM1 (62.5/125) OM4 (50/125)

9,541 9 9,5¢1

XapakTepmcTmuku

Pabouas temneparypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

TemnepaTtypa TPaHCNOPTMPOBKM 1 xpaHeHws, °C

[onyctman paszgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm
[lonyctumoe ynapHoe BO3aeiicTBre, He MeHee, [k

MuHMMaNbHbI Paanyc n3rvba (He MeHee), HapyXHbIX AMaMeTpoB kabens

Cpok rapaHTum, He MeHee, /1eT, CO AHA OTrPy3kM noTpebuTento

L) _
CDO% C.ﬂy)KObl, He MeHee, net
\
@ ........................... A

Ny ) GO

CTOVIKUI K YO, BNATE, OBOJIOYKA U3 ONTUYECKUIA MoAYNb BPOHA N3 CUNOBOW 3NEMEHT 3ALLUTA OT rPbI3YHOB

HU3KOW TEMMEPATYPE MANOABIMHOTO n3 neT FO®PUPOBAHHOW BbIMOJIHEH M3 2X

BE3rAJIOTEHHOIO 3AMNOJIHEHHbI CTA/IbHOW NIEHTbI CTANbHbIX MPOBOJIOK
KOMMAYHAA, rMAPO®OBHbLIM FENEM
HE PACMPOCTPAHAKOWENO
k b TOPEHUE
www.koscab.ru
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O I_I T |/| L—I EC KI/I |7| KA E Ej-l b KoHCTpyKLys | KABE/Ib B KAHAZIM3ALIMIO
B KA H Aj-l |/I 3A LII |/| I_O C?:;l:)zec;ljzsj:}lz;:o B aKPWIOBOM MOKPbITM 250 MKM

C UT, MEPVU®EPUMHBIE CUIOBBIE ormecauene i TRT
SNIEMEHTbI CTEKJIOMAACTMKOBBIE MPYTKW, PO V3 [OGYCBSHCN o e
5 PO H |/| PO BAH H bl I/I CTA,I-I b H O I/I ﬂ E HTO |/| ﬂepmcbepmmme CMNOBbIE SNEMEHTbI — CTEK/ION1IaCTUKOBbBIE MPYTKN

BHelWHAs 0b0n04Ka: MOAMITUAEH MU MaNOABIMHbIM Be3ranoreHHbIN
KOMMayHA, He PacnpOCTPaHAIOLLMIA ropeHme

KOC KOC-OK KOC-OKT- KOC-OKT-
8xOM2( 5 12xOM3(50/125 16xOM4(50/125)-H- 24y D-Hr(A)-
2.7kH 2.7kH r(A)-HF-TM 2.7kH HF-TM 2.7kH
8 12 16 24
OM1 (62.5/125) OM2 (50/125) OM3 (50/125) OM4 (50/125) G.652.D (9/125)
9,5¢1 9,5¢1 9,541 9,5+1
2,7 27 2,7

84,1+3

XapakTepucTuku

Pabouas temneparypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

Temnepatypa TPaHCMOPTUPOBKM M XpaHeHns, °C

[lonyctumas pasjasnuBsatoLas Harpyska (He mMeree), kH/100 Mm
[lonyctumoe yaapHoe Bo3aelcTre, He MeHee, [x

MUWHUManbHBIA paanyc n3mba (He MeHee), HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens
CpokK rapaHTu, He MeHee, NIeT, CO AHA OTTPy3Ki NOTpebuTtento

Cpok cyx6bl, He MeHee, neT

9 @

CTOWKWI K Yo, BNATE, OBOJIOYKA U3 ONTUYECKNI MOAYNb BPOHA U3 CWNOBOW SNEMEHT 3ALLUTA OT IPbI3YHOB
HWU3KOW TEMMEPATYPE MANOABIMHOIO n3neT rO®PUPOBAHHOW BbIMONHEH U3 2X
BE3FAJIOTEHHOrO 3AMO/THEHHBIN CTANIbHOW NEHTBI CTEKNIONNACTUKOBbIX
KOMMNAYHAA, rMAPO®OBHBLIM MENEM MPYTKOB
HE PACMPOCTPAHAIOLWEIO
TOPEHUE

www.koscab.ru




O I—I T |/| L—I EC KI/I |7| KA E Ej-l b AT | KABE/Tb B KAHAZTM3ALINIO
LleHTpanbHbIM caoBor anemeHT (LCD) - cTeknonaacTMkoBbIM NpPyToK
B KA H A.I-l |/| 3A LII |/| I-O OnTmfeCKoe BOJIOKHO B aKpPWIOBOM MOKPbITUM 250 MKM N
BEPOHVIPOBAHHbIA CTA/IbHOW JIEHTOW, onmseciom:
MHOIrOMOAY/1bHbI ApogeDL e,

BpoHa 13 roPpprpOBaHHON CTaNbHON NEHTBI

BHelwHaa obonouka: NoaMsTUAEH

G.652.D (9/125) X G.652.D (9/125) G.652.D (9/125)
10,5+1 10,5+1 10,5+1

) apTUKyna: ) - 4 c [,52_[1,LLH 2)
KH
OBuyee kON-BO ONTUUECKMX
o G.652.D (9/125) G.652.D (9/125) G.652.D (9/125)
10,5¢1 10,51 10,51

57 5
2,7 2,7

XapakTepucTuku

Pabouas temneparypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

TemnepaTtypa TPaHCMOPTUPOBKM M XpaHeHns, °C

[lonyctman paszgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm
[lonyctumoe yaapHoe Bo3aelcTBrie, He MeHee, [

MUHUMaNbHbIV Paanyc n3rvba (He MeHee), HapyKHbIX AMaMETPOB Kabens

Cpok rapaHTum, He MeHee, /1eT, CO AHA OTrPy3kM NoTpebuTento
Cpok cnyx6bl, He MeHee, neT

@ .

www.koscab.ru

CTONKWI K YO, BNATE, OBOJIOHKA BbINOMHEHA U3 BPOHSA 13 TO®PYPOBAHHOMN MHOTOMOAYNbHAS 3ALLWTA OT FPbI3YHOB
HW3KOW TEMMEPATYPE NONN3TUNEHA CTANIbHOW NNEHTbI KOHCTPYKLMA




7
| KABE/Ib B TPYHT
ONTUYHECKW KABEJIb KoHcTRyi
B r P H T OnTtrnyeckoe BONOKHO B akpUAOBOM MOKPbLITUM 250 MKM
y MMapodObHLIN renb

C LIT, BPOHVPOBAHHbIN CTA/IbHOW Ormuecid woayne vz 6T
I_I PO BOﬂ O KO |/| BDOHH M3 OUMHKOBaHHbIX CTa/lbHbIX MPOBOJIOK

BHeLLHAA 06004Ka: NOAMITUNEH

12 6 24
G.652.D G.652.D G.652.D
(9/125) (9/125) (9/125)

8,541

XapaKkTepucTukm

Pabouas temneparypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCNOPTMPOBKM W XpaHeHws, °C

JonycTimas pasaasavBaroLLan Hal Ka (He meHee), kH/100 MM
[lonyctmoe yaapHoe Bo3aelicTre, He MeHee, [

MUHUManbHbI paanyc n3rba (He MeHee), HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens
Cpok rapaHTum, He MeHee, /IeT, CO AHA OTrPy3k1 noTpebuTento

Cpok cnyx0bl, He MeHee, neT

000

CTONKWI K YO, BNATE, OBOJIOYKA BbINO/HEHA U3 BPOHSA 13 OLMHKOBAHHOW OMTUYECKUA MOAY/Ib U3 MBT 3ALLWTA OT FPbI3YHOB
HW3KOW TEMMEPATYPE MONN3TUNEHA CTANbHOV NMPOBOIOKMN 3AMO/HEH TMAPO®OBHbLIM

www.koscab.ru




OMNTUYECKWIN KABE/b
B r PyH T LleHTpanbHbIi cnoBor anemeHT (LIC3) - cTeknonnacTmkoBbIA NpyToK

OnThyeckoe BONOKHO B aKprAOBOM MOKPbLITUN 250 MKM

EPOHMPOBAHHbI CTA/IbHOW NMPOBOJIOKOW, apageH e
MHOTOMOAY/bHbIV, C MTPOMEXYTOYHOW OnHeci Moaye
M Oﬂ MMEPH O N O BOﬂ Ol‘l KO % MpomeEXyTOUHaA NOAMMEPHaa 0BOA0UKa

BDOHF{ M3 OLMHKOBaHHbIX CTa/ibHbIX MPOBOJIOK

BHeLLHAa 0600uKa: NOAMITUNEH

24 24
G.652.D G.652.D G.652.D G.652.D G.652.D
(9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125) (9/125)

1,541 1 12,0+1 12,0+2

lapTHAA HAMOTKa Ha

XapakTepucTunkm

Paboyas Temnepatypa, °C

Temnepatypa MoHTaxa, °C
TemnepaTypa TPaHCNoOPTUPOBKY 1 XpaHeHus, °C
[lonyctuman pasgasaviBarolan Harpyska (He meHee), kH/100 mm

AOH}/CTMMOE‘ yhapHoe BOB,CLEMCTBMB, He MeHee, ,ﬂ)\

] . _
= MuHWUManbHbIA paanyc nsmba (He MeHee), HapyXHbIX AVaMeTpoB kabens
Cpoxx rapaHT1n, He MeHee, NieT, Co AHA OTFp}/BKM I'\OTDEGMTG/'IIO
Cpok cnyx6bl, He MeHee, neT
0 =
CTOMKWUI K Yo, BNATE, OBONIOYKA BbINMONHEHA U3 BPOHA U3 OLLI/IHKOBAHHOVI MHOrOMOAYNbHASA 3AULNTA OT rPbI3YHOB
HW3KOW TEMMNEPATYPE NONN3TUNEHA CTANIbHOW NPOBONIOKN KOHCTPYKUMA
www.koscab.ru




CVCTEMA MAPKINPOBKW

JNIOKAJTbHbIX OMTUYECKMX KABEJEN

KOC-B -10.6/- 24/ (16 x/4]) 657 - Hr(A)-HF -12.5 kH|

NMPOV3BOAWNTE/b
KOCTPOMAKABE/Ib ;

.

T KABENA
B - Onmuueckoe BonokHO
8 GYGEpHOM NOKPbLITUN
C - Cumnnekc
A - dynnexkc
BP - bpekayTt
AH - AucTpurbbroluH
P - Paiizep
AP - ipon-kabens
N - xabens ana MPO/MTP c6opok |

ANA KABENEV TUMA AP

1 - nepedepuiiHbie CUIOBbIE 3NEMEHTbI
(2 cteknonpyTka)

2 - nepedepuiiHble CUOBbIE INEMEHTLI

(2 NpoBONOKM)

3 - BbIHOCHOW CMIOBOW 3N1EMEHT (CTEKNONPYTOK),
nepedepuiiHbie CUIOBbIE INEMEHTbI

(2 cteknonpyTka)

4 - BbIHOCHOM CW/IOBOM 31EMEHT (MPOBOOKa),
nepedepuiiHbie CUIOBbIE INEMEHTbI

(2 NpoBoNOKM)

5 - BbIHOCHOW CMIOBOW 3N1eMEHT (MPOBO/IOKA),
nepedepuiiHbie CUIOBbIE INEMEHTbI

(2 cteknonpyTka)

ANA OCTANbHbIX KABEJIEW
Lindpposoe 3HaueHue - HapyxHbli AameTp
kabens, Mm

B - 1A BHYTPEHHEN NpoKaakn

K - kpyrioe ucnonHerme

KONINYECTBO OMNTUYECKIMNX
BOJIOKOH B KABEJIE

UYNCNO MOAYNEN

(ykasbIBaeTCs ANA MOAY/IbHOM KOHCTPYKLMM)

YNCNO ONTUYECKMX BOJIOKOH B MOAYNE

(yka3blBaeTca Ans MOAYNLHOW KOHCTPYKLMI)

TN ONTUYECKOIrO BOJIOKHA

G.657.A1 - oaHomop0B0e OB no pexomergaumm MC3-T G.657.A1
G.657.A2/B2 - oaHomoznosoe OB no pekomeraaum MC3-T G.657.A2/B2
G.657.B3 - opHomoz080e OB no pekomeHgaumm MC3-T G.657.B3
G.652.D - ogHomop0B0e OB no pekomergaumm MC3-T G.652.D

62.5 - OM1 mHoromogosoe OB 62,5/125 Mkm.
0 - OM2 mHoromoaosoe OB 50/125 MkM
503 - OM3 mHoromogosoe OB 50/125 Mk,
504 -OM4 mHoromogosoe OB 50/125 MkM
505 -OMS5 mHoromogosoe OB 50/125 Mk,

B coorsetctsum ¢ ISO/IEC 11801
B cootsetctsum ¢ ISO/IEC 11801
B cootsetctsum ¢ ISO/IEC 11801
B coorsetctaum ¢ ISO/IEC 11801

B coorsetctsum ¢ ISO/IEC 11801

MAKCUMAJIbHAA
PACTATMBAIOLLAA
HATPY3KA
(yka3blBaeTca npu

{ HeobXoANMOCT)

TN OBOJIOYKN

Hr(A)-HF - 06010uka 13 be3ranoreHHoro Matepuana,

HE pacnpoCTpaHAroLLIEro ropeHye Npu rpynnoBoi
npoknaake

MNBX- 060104Ka NOAMBUHANXNOPHA

58

CVCTEMA MAPKNPOBKW

MATUCTPAJIbHBIX ONMTUYECKWX KABEJIEN

KOC-/OKIB -124 (16 x/4/) 657 - HI(A)-HF - TB C//T 27 kH

MPOV3BOANTE/b
KOCTPOMAKABE/Ib |

BN/ KABENA

OK - BONOKOHHO-ONTUYECKMI Kabenb

TWUM KABENA

b - 6pOHMPOBaHHBIN CTa/bHbIMW
npoBoAOKaMn

I - 6POHMPOBaHHBIN rodPUPOBaHHON
CTaNbHOV NIeHTOM

C - NoABeCHO caMoHeCyLmin

AN - noasecHolt gpon-kabens (nno-
CKan KOHCTPYKLNA)

A - noasecHoit apon-kabens (kpyrnas
KOHCTPYKLMA)

MC - NOABECHOM, C BbIHOCHBIM CUNO-
BbIM 31EMEHTOM

(KOHCTPYKLWA B BUAe «8»)

I - 6POHMPOBAHHbIM CTEKNONAACTUKO-
BbIMU NPYyTKamn

T - ANA NPOKNAAKN B 3aLUUTHbIE
nacTMaccosble Tpybsl

KONMYECTBO ONTUHECKMX
BOJIOKOH B KABEJIE ;

UYNCNO MOAYNEN

(yKa3blBaeTCA AN MOAYNLHON KOHCTPYKLMN)

YNCNO ONTUYECKNX BOJIOKOH B MOAYNE

(yKasblBaeTca AnA MOAYNLHOM KOHCTPYKUMK)

TN ONTUYECKOTO BOJTOKHA

G.657.A1 - ogHomogosoe OB no pekomeraaumm MC3-T G.657.A1
G.657.A2/B2 - oaromogoeoe OB no pekomeraaum MC3-T G.657.A2/B2
G.652.D - ogHomoaoBoe OB no pekomeHaaummn MC3-T G.652.D

62.5 - MHoromoaosoe OB 62,5/125 mkm. B cooteetcteum ¢ ISO/IEC 11801
50 - mHoromoaosoe OB 50/125 Mkm. B cooTeetcteum ¢ ISO/IEC 11801

503 - OM3 mHoromoaosoe OB 50/125 mkm. B cootsetcteum ¢ ISO/IEC 11801
504 -OM4 mHoromoaosoe OB 50/125 mkm. B cooteetctaum ¢ ISO/IEC 11801
505 -OM5 mHoromopaoeoe OB 50/125 mkm. 8 cootsetcteum ¢ ISO/IEC 11801

TN HAPY>XHOW OBOJIOYKM
Be3 0603HaueHus - 060/104Ka 13 NOAM3TUNEHE
H - nonnMepHbIz MaTepran, He PacnpoCTPaHAKOLLYMM TOPEHIe NPY OANHOUHOM NPOKNajKe
Hr(A)-HF - 060/10uka 13 6e3ranoreHHoro Mateprana,
He PaCcnpOCTPaHAIOLLETO FopeHite Mpy rpynnoBoi Npokaake
Tp - NOAMMEpPHBIV TPEKUHIOCTOMKWIA MaTepuan

TN CEPAEYHNKA KABENA

Be3 0603HaueHus - MOAYbHas TPyEKa OTCyTCTBYeT

T - UeHTpanbHan Tpybka

A, - MHOTOMOZY/IbHAA C LEHTPa/bHBIM CU/IOBbIM 3/1EMEHTOM (CTEKNOMPYTOK)
C - MHOTOMOAYNbHAA C LeHTPaNbHbIM CAN0BbIM 3NEMEHTOM( CTaNbHOM TPOC)

M - MHOTOMOZYNbHAA C LEHTPaNbHbLIM CUOBBIM 31EMEHTOM ( CTanbHaA NPOBOIOKa)

A0MNYCTUMAA
PACTATMBAIOLLAA
i HATPY3KA

TN CNIOBOIrO
S/IEMEHTA
(AONONHNTE/IbHO)

/T - BbIHOCHOW C1MN0BOWA
3N1eMeHT (CTaNbHOM TPoC)

/C - BbIHOCHOW CUAOBOM
3/1eMeHT (CTaNbHas NpoBOIOKa)
/T - BEIHOCHOW CMAOBOM
3/1eMeHT (CTeKNoMNpPyTOK)

/A - nepedepuiitble cunossle
3/1eMeHTbI (apaMuaHble HATI)
/H - nepedepuiiHele cnosble
3NEMEHTBI (CTEKNOHNUTH)

TN CNIOBOTO S/IEMEHTA

C - nepedepuiiHbie CMoBbIE

2/IEMEHTbI [CTaﬂbe\e HpOEOﬂOKM)

M - nepedepuiiHble CMNOBbIE INEMEHTHI
(cTeknonpyTkm)

TN BHYTPEHHEWV OBOJIOYKN
Be3 o603HaueHus - 6e3 BHyTpeHHel
o06onoukn

B - 8HypeHHAA nonMepHas obonouka

b — nnotHoe BydepHoe nokpbITie
ONTUYECKOTO BO/IOKHA 113 Be3raioreHHoro
Matepuana,

He PaCrpOCTPAHAOLLETO fopeHme Npu
rpyNNOBOV NPOK/aAKe

A — BHYTPEHHASA allOMOMNOAN3TUAEHOBAS

; obonouka
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PASMEPblI BAPABAHOB BMECTUMOCTb
HA BAPABAHbI

TN BAPABAHA  ANAMETP LLEKI  TONLWMHA LLEKW ,CI,I/IAMETPLLIEI7IKI/I ﬂ,J'II/IHALLIEI7IKI/I FTABAPUTHASA LUNPUHA NQDEE':,?EQE/A 3 4 5 6 8 8A 8b 10 10A 12 12A 126 14
I 2,0 125001 59 | — I — | — | — 1 — 1 — 1 — 1 —1 —1 — 1 —
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e e e
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T T o0 ke Y a0 250 ) 4300 1 54701 6400 1 5800 17830
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T e e e

. T e e e
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TONLUVHA LLIEEKWA
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LUBETOBAA MAEHTNOUKAL A
BOJIOKHA B OMTNYECKOM MOAYE

konmnuectso BOJIOKOH

16 12 8 6 4 2 1

CUHUI

@) oPAHXEBBINM

@& i
@ «orvyHEBLIN

CEPbIM
BEbIN

KPACHbIN
YEPHbBIM/CANATOBbIN

XENTbIN
OUONETOBLIN
PO30BbIV
B/PIO30BbIN

TEMHO-PO30BbIV
O/IBKOBbIN
BEXEBbLINM
CANATOBbIN

g e

LUBETOBAA MAEHTNOUKAL A
EY®EPA B KABEJIE

konmuectso BOJIOKOH

241612 8 6 4 2 1

CUHMN

OPAHXEBbIN

3EJIEHBIV
KOPWUYHEBbLIM

CEPBLIV
BE/IbIV

KPACHbI
YEPHbLIN/CANATOBbLIN

XENTbIM
OMONETOBBIN
PO30BbIN
BVPKO30BbLIN

CUHNI CO WTPUXOM
OPAHXEBBIV CO LUTPUXOM
3E/IEHBIA CO WTPUXOM
KOPMYHEBBIA CO WTPUXOM

jig1earonanecens oo faene

CEPbIM CO WTPMXOM
BE/IbIA CO LUTPUXOM
KPACHbIM CO WTPUXOM
CANIATOBbBIN CO WTPUXOM
XENTbIV CO WTPUXOM
OUONETOBBIV CO WTPUXOM
PO30BbIN CO WTPUXOM
BVPIO30BbIN CO LUTPUXOM
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5’{ KOCTPOMAKABGEJ1Ib
N

NMPON3BOLACTBO OMNTUNHECKOI O KABEJIA

156001, POCCUA, KOCTPOMA, MEPEYJIOK VHXEHEPHbLIN, 4. 3
+7 (4942) 49-69-15  8-800-555-88-30
INFO@KOSCAB.RU

www.koscab.ru



